
ZARZĄDZENIE NR 401/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XLIV/238/2022 Rady Gminy Jaraczewo z dnia 
13 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami na 2023 rok, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej , które podlegają przekazaniu do 
budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 1 . 

b) dochody (dotacje) i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97CF2A4-28A9-4039-9A8E-ED812F032756. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa wartość

750 Administracja publiczna 177,00

75011 Urzędy wojewódzkie 177,00

0690 Wpływy z różnych opłat 177,00

855 Rodzina 70 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

70 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego

70 000,00

Załącznik Nr 1

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2023 r,
które podlegają przekazaniu do budżetu państwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97CF2A4-28A9-4039-9A8E-ED812F032756. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
Dotacje na realizację

zadań z zakresu
administracji rządowej

Wydatki na realizację
zadań z zakresu

administracji rządowej

750 Administracja publiczna 82 125,00 82 125,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 125,00 82 125,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

82 125,00   0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 68 600,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 875,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 650,00   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 622,00 1 622,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 622,00 1 622,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 622,00   0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1386,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 236,00

855 Rodzina 3 089 539,00 3 089 539,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 067 124,00 3 067 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 067 124,00   0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 833 887,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 65 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 7 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 158 142,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 795,00

85503 Karta Dużej Rodziny 134,00 134,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

134,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 134,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające  noektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 281,00 22 281,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

22 281,00   0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 12 281,00

3 173 286,00 3 173 286,00

Załącznik Nr 2
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań

zleconych ustwami na 2023 rok

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97CF2A4-28A9-4039-9A8E-ED812F032756. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



